
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
AVISO DE LICITACAO.

PREGAOELETRONICO N° 2610.01/22-PE

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna publico que
realizaré as 09:00, do dia 16 de novembro de 2022, no endereco eletrénico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGAO ELETRONICO n® 2610.01/22-PE. Objeto:
aquisigaéo de equipamento hospitalar tipo ventilador pulmonar de transporte
neonatal, pedidtrico e adulto para atender as necessidades da Secretaria de
Satide do municipio de Ocara/CE. © edital e seus anexos, poderdo ser obtidos nos
enderecos eletrénicos _https://compras:m2atecnologia.com.br/ -.Informacées pelo
telefone: None ou no endereco: EL JOAO FELIPE, 234 - CENTRO - OCARA- CEARA.
Ocara/CE, 31 de outubro de 202: PAZ ROMAO - Pregoeiro(a).

PREGOEIRO(A)



CERTIDAO DE DIVULGAGAO

CERTIFICAMOS que0 aviso de licitacao, alusivo ao Pregao na forma Eletrénico,
n? 2610.01/22-PE, constante do Processo Administrativo n? 00010508/2: foi
afixado no dia 31 de outubro de 2022, no flanelégrafo da Prefeitura Municipal
de Ocara e disponibilizado no(s) endereco(s) eletrénico .



(Sea

icaeccysraipkanesonles

pec

wed

ota

[85239

op

POVFB

OpI00

soTeL

|
Siren

ot

osoROyH

mpes

CongOd

-aid-19

op

sonbeasap

cop

wan

“adios

9

eae,

‘Shoes

onaxtsa

“ere

seofeTy

‘wa

sesopioi

sauopeusaice

9p

ogsape

e
too

novado

isn

“24

op

eis]

®

‘eaRo

2yeop

epeifasatS0

mp9

“aon

op

2p

ue

ow

9
meg

pseg

"oeyED

"Ht

‘Esne9

‘pdeuny

op

sopeise

sou

S96

rans9y

‘ou

ead

suum

maga

y
>

antoy

op

apunay

OLY

2
BIg

“Dang

‘opyunanyy

:

ean)

sipoy

ap

omens

‘panay

‘vaDUay

Tr

vowsedony

seas

Op

sopyysa

sou

oppies,

emnnsevayn

ep

on

~STUNNI=¥a

©

waqyoces

anb

“speq

sas

upsof

*

‘ous

osjaunad

9

naas00

oNeLORIOR

um

ap

Pajssaadxa

ON

"2508

Ma

ron

eee

sopryjoosa

‘om

asap

rand

spisimaycoptemannes

$940189B

1
AP

>
deo

naquss

ouprepue

Suman

mjad

fore

0
soo

airs

canned

eal

mamas

00

Op0429

PAO

on

eapp

onb

seanecaa}

1

noBays

mymy

peor

sts

0900s

ep

“og

9

spend

Sop
me

“Sova

sou

<A

man

wos

euopey

sed

99
op

smu

wos

oyppunu
outaadago

nandonayr

®

a
rer

“Se

‘S3N09

TavYSI



LARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3|Fstado do Ceara - Protetura Municipal de Carnoeim : Exteato de Contrato- Tomiada de Pregos N° 2022.07.14. 4 CP. da
scan

CF

wore pub txtrato de Contato N° 2022.07-14.001~Toad de Pregos "3022.07 14.001, Oho vanteatague de winened yong
tw tos servis de pesmi asfitea nas Riis Postar che»Risa Alcindo Roshae Loteamento Prais Mur) « Ray Rus alorsIe Crease de Cane CL, Contatasn, Cop Empeaharia LTDA, CNP (220,91 0001-68, Data do Contato Ue Ootubea de 3022, Vigeneta‘essed dems ds Onicin de Neriyas. Como sale plubal de RS 1498 8619S Fhum milo, quatrovento nova ulrll noxest{unt cenienevent»qualia eenave),

» Ceara ~ Prefsitara Municipal de Pacajus - Extrato de Reseiso de Contrato. Secretaria de Fueasio lo Municipiose Paces, tomastata de Resisto de Contato, do Contrato NY 2021-10.29,001 ocna dats dydia 10 de outubro de 2002, decumete da Process leana cunts Concoreneia r= 2021.08.12. eujoneo & a exeeusdo dos sevigos de consinugdo ds una escola

de
12 slascuet quadspolesPesci FNDE oo Buin Cuunart nia Secretariade Educaeaodo Munivipio de Pacajas CL. Yundamentagao legal lace i deat. oescala = CF,

21
de outubro de 2022 José Darlan Cosmo de Oilveira Secreto deEvent,

Estado

‘estado do Ceara~Preteitura Municipal de Grau—Aviso de Licitaglo. O Presidente da Lieitayao deste Municipio wens pico uePesci de 2822 a0hoa, estarabrndo Hitag do na mudahdade Temiada de Prego NY 040142022, cup objeto ©» cealistaga dei en peda toseano Baie rapno Munclpo de Gra, OPlt estar disponivel so horiseater97 06 3hep grteace gv: fagmigses pelofete 8S" 3896 1258, nue craderegod Av. Jone Cano de Catal 8A Ce‘raga CF, 27 de Outubro de 2022. Feaacinco Douglas Cavalcante de Oliveira - Presidente du CPL

Aviso de Prego EletrOnico a” 2610.01/22-PE. Objet: aguisiyie de eyuypamento bospitalartine adult para atcnider ay necessisades da Secretaria de Stic ro Munieipse ue OeataeE
sadn

Trsparte neonpo
: iri das popostasestrits: até dit Th de agverubru de 222, 45 0940Dhs. Local. Maps” ‘enmpiis mi2ateenssogiascon st‘miagnes “ue (831 5122-2088, nn enleregu Av. CelLodo Felipe, 234 Centra OcatarCe, de septa a sean is ON it ah 1B ne apace co| vst eceos br Ocara ~ CF, 27 dewatubro de 2022, Antonio Paz Romae - Pregosir

KAIROS WIND HOLM ompion que acebeu da SupeintsidGucia Lstadsal do Meio Ambiente- SEMACE a Mua de TiviatadeHicenge de stalagi ‘alae de (1/2025, loclteada no municipiode Leap. Cea. na lecaligade-de Mistanlne Failte‘oupmiesio ds Exige conta nas Notas « asede Lacenelamett da SEMACE

DESTINADOWA)



DIARIO OBICTAL DA UNTAO- secao 3

PRETETURA MUNICIPAL DE MADALENA,

so oF a1TEnAcKO
Forwsos o« races nr 19904082 TP OBES

1b: souLRRECHO DF ERDRESA EHEHRL 24D Oana cOnSEALCHE OE

‘Miva be aansteeveata CLSau

AEROaA?is
syto 06 uerracao

Tommie oc pres W"=HOM/GOR 77 RNAS

coSe outergto peace
URA MUNICIPAL DE RIARACANAU

ava oF veracho
prurt

raGuaetoe ist etaen

macho
reese ERONCD NO 52/2022

we

Mona oa msc.wren

‘so DG chau soNUER Ne Ae/202CP

PREFEITURA MUNICIPAL DE RMARANGUAPE

950 AMADA PURUCA We e382 ck

(mse cage detaarect eae2 Ser

woh,
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMLAGRES >

so be varaTonon Dt PRECOs ne 3882 1927.1

ae. neue contade ieee,oncaine

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TAROSA

sso oF REVOEAG HO

acolo HETROMED fo GR O8/28

PREFEITURA MUNICPAI DE OCARA

Fret thrince of 26100M202, tists sameie c+ eavosrane

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORS

ota

Tee caefe pau

PRCFCTTURA MUNICIPAL DF PORAIPAGA

souacn 3 PREGOS Neet

eens ieaiciggaearomes
PREFEITURA MUNICIPAL OF PEREIAO

esvUTADO ve KAI AGKO

own De ORECOS HOE 020
save ce nafiatiecect farads Eagan anh

fae crimerae eee teehee talsste cee
Tonga Bosateget wa


